
Golf de Cheverny 02.06.18

1 ROUET Thierry USFEN 37 78 6,3
2 DELESGUES Hervé MBDA GOLF 79 6,7
3 MALLET Jean-Pierre MBDA GOLF 85 9,5
4 BORDIER Thierry USFEN 37 87 8,2
5 DELARUE François CHARTRES MMA 89 9,4
6 BIGOT Didier USFEN 37 91 13,7
7 DE MEEZEMAKER Delphine USFEN 37 91 13,4
8 HERRAULT Sébastien ROTO SPORTS 92 14,7
9 CHERY Olivier GAZELEC 37 95 12,2

10 JACQUEMIN Franck ROTO SPORTS 97 13,0
11 DUBROCA Patrick CSA BA 705 103 15,3

1 ROUET Thierry USFEN 37 71 6,3
2 DELESGUES Hervé MBDA GOLF 71 6,7
3 MALLET Jean-Pierre MBDA GOLF 74 9,5
4 DE MEEZEMAKER Delphine USFEN 37 75 13,4
5 BIGOT Didier USFEN 37 75 13,7
6 HERRAULT Sébastien ROTO SPORTS 75 14,7
7 BORDIER Thierry USFEN 37 77 8,2
8 DELARUE François CHARTRES MMA 78 9,4
9 CHERY Olivier GAZELEC 37 81 12,2

10 JACQUEMIN Franck ROTO SPORTS 82 13,0
11 DUBROCA Patrick CSA BA 705 85 15,3

Résultats Strokeplay NET
Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Q2 1ère Série Hommes et Femmes

Résultats Strokeplay BRUT
Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Qualifications du Championnat Individuel 2018



Golf de Cheverny 02.06.18

1 PILLORGER Anne GAZELEC 37 13 33,5
2 MONTIGNY Bénédicte USFEN 37 12 26,9
3 SAMSON Isabelle GAZELEC 37 11 26,6
4 BRETON Mireille ASCA VDF 9 24,6
5 GROUSSET Claire GAZELEC 37 8 48,0
6 ALLAERT Nelly CSA BA 705 3 54,0
7 JOLY Delphine ASCA VDF 3 33,0

1 GROUSSET Claire GAZELEC 37 38 48,0
2 PILLORGER Anne GAZELEC 37 38 33,5
3 ALLAERT Nelly CSA BA 705 38 54,0
4 SAMSON Isabelle GAZELEC 37 30 26,6
5 MONTIGNY Bénédicte USFEN 37 29 26,9
6 BRETON Mireille ASCA VDF 28 24,6
7 JOLY Delphine ASCA VDF 22 33,0

Les joueuses qualifiées sont surlignées en vert

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Qualifications du Championnat Individuel 2018

Résultats Stableford NET

Q2 2ème Série Femmes

Résultats Stableford BRUT
Les joueuses qualifiées sont surlignées en rouge



Golf de Cheverny 02.06.18

1 BOURNET Laurent CSA BA 705 21 18,5
2 VERRIER Alexandre ROTO SPORTS 19 17,1
3 SERRA Roger USFEN 37 17 15,9
4 DUDEK Pascal GAZELEC 37 16 23,6
5 BELIN Stéphane ASCA VDF 16 19,9
6 GRASSI Jean-Louis USFEN 37 16 17,2
7 BARBE Sully CSA BA 705 15 17,4
8 BARATEAU Christophe ACETE 14 16,5
9 VEYSSE Daniel USFEN 37 14 18,5

10 VETTORI Richard MBDA GOLF 13 22,4
11 MONTIGNY Frédéric USFEN 37 13 16,1
12 GIRAUD Rodolphe CSA BA 705 12 24,0
13 LE GOAREGUER Dominique GAZELEC 37 12 23,2
14 LANGE Daniel USFEN 37 11 20,8
15 PHAN-VAN Jean GAZELEC 41 11 18,5
16 MESTIVIER Gérald GAZELEC 41 10 26,0
17 PICHOT Nicolas GAZELEC 37 9 18,3
18 LELANDOIS Antoine ASCA VDF 9 26,5
19 CAMUS Rodolphe GMF 45 9 24,6
20 GROUSSET Francis GAZELEC 37 9 25,6
21 CORDIER Bernard GAZELEC 37 7 25,2
22 PUJOL Romain MBDA GOLF 6 26,0
23 VERGNERIE Gilles CSA BA 705 6 27,8
24 MARTINI Paolo ACETE 4 27,5
25 SCHNEL Thierry CSST 3 26,5

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Qualifications du Championnat Individuel 2018

Q2 2ème Série Hommes

Résultats Stableford BRUT
Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge



Golf de Cheverny 02.06.18

1 DUDEK Pascal GAZELEC 37 37 23,6
2 BOURNET Laurent CSA BA 705 37 18,5
3 VERRIER Alexandre ROTO SPORTS 34 17,1
4 BELIN Stéphane ASCA VDF 33 19,9
5 GIRAUD Rodolphe CSA BA 705 32 24,0
6 BARBE Sully CSA BA 705 32 17,4
7 SERRA Roger USFEN 37 32 15,9
8 VETTORI Richard MBDA GOLF 31 22,4
9 MESTIVIER Gérald GAZELEC 41 30 26,0

10 GRASSI Jean-Louis USFEN 37 30 17,2
11 LELANDOIS Antoine ASCA VDF 29 26,5
12 BARATEAU Christophe ACETE 29 16,5
13 LE GOAREGUER Dominique GAZELEC 37 29 23,2
14 PHAN-VAN Jean GAZELEC 41 28 18,5
15 GROUSSET Francis GAZELEC 37 28 25,6
16 VEYSSE Daniel USFEN 37 28 18,5
17 CORDIER Bernard GAZELEC 37 26 25,2
18 CAMUS Rodolphe GMF 45 26 24,6
19 LANGE Daniel USFEN 37 24 20,8
20 VERGNERIE Gilles CSA BA 705 24 27,8
21 MONTIGNY Frédéric USFEN 37 24 16,1
22 PUJOL Romain MBDA GOLF 23 26,0
23 MARTINI Paolo ACETE 23 27,5
24 PICHOT Nicolas GAZELEC 37 22 18,3
25 SCHNEL Thierry CSST 17 26,5

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Qualifications du Championnat Individuel 2018

Q2 2ème Série Hommes

Résultats Stableford NET
Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert



Golf de Cheverny 02.06.18

1 DUVIGNAU Frédéric GAZELEC 41 10 30,0
2 LAURENT Valentin THALES 7 34,3
3 MARVILLE Widdy CSA BA 705 4 54,0
4 MARTIN Claude GAZELEC 37 2 38,0

1 LAURENT Valentin THALES 35 34,3
2 DUVIGNAU Frédéric GAZELEC 41 25 30,0
3 MARVILLE Widdy CSA BA 705 21 54,0
4 MARTIN Claude GAZELEC 37 20 38,0

Résultats Stableford NET
Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Qualifications du Championnat Individuel 2018

Q2 3ème Série Hommes

Résultats Stableford BRUT
Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge


